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Przejrzystość 
w zarządzaniu zasobami

Rozwiązania techniczne do reagowania w sytuacjach kryzysowych

Więcej informacji na temat rozwiązań firmy Zebra zwiększających wydajność, bezpieczeństwo 
i mobilność służb ratunkowych można znaleźć na stronie www.zebra.com/public-safety.

Zebra — zestawienie informacji  Zarządzanie zasobami w organach administracji publicznej

W ramach codziennych operacji rządy krajowe i władze lokalne muszą zarządzać szeroką gamą towarów, zapasów, 
sprzętu, materiałów, dostaw i nie tylko. Instytucje rządowe, często zmuszone do polegania na procesach ręcznych, 
nie dysponują wglądem i kontrolą wymaganymi do skutecznego zarządzania zasobami w biurach, magazynach 
i w terenie. Aby sprostać dzisiejszym wyzwaniom, procesy ręczne trzeba zastąpić technologią, która zapewni 
optymalną dokładność, wydajność i przejrzystość.

Firma Zebra uznawana jest za światowego lidera w dziedzinie technologii, które umożliwiają wgląd w czasie 
rzeczywistym w zasoby fizyczne i personel, zapewniając bieżącą wiedzę o posiadanych zasobach oraz miejscu 
ich wykorzystywania i ich stanie przez cały czas.

Śledzenie i kontrola zasobów fizycznych: 
skuteczne i precyzyjne śledzenie 
wartościowych zasobów i sprzętu jest dziś 
ważniejsze niż było kiedykolwiek dotąd. Teraz, 
dzięki urządzeniom mobilnym wyposażonym 
w funkcje gromadzenia danych o lokalizacji 
i stanie zasobów, personel może zaoszczędzić 
kilka godzin poświęcanych dotąd na 
raportowanie ręczne. Wyposażenie personelu 
pierwszej linii w specjalnie zaprojektowane 
urządzenia marki Zebra pozwoli oszczędzić 
czas i skuteczniej służyć podatnikom.

Skuteczne inspekcje sprzętu i ustalanie 
harmonogramów konserwacji zapobiegawczej: 
agencje rządowe muszą prowadzić dokumentację 
stanu i czynności konserwacyjnych swojego 
kapitału rzeczowego — a dostęp do tych 
szczegółowych danych umożliwia planowanie 
regularnej konserwacji. Firma Zebra może 
pomóc zautomatyzować czasochłonne procesy, 
maksymalnie zwiększyć wydajność personelu 
podczas inspekcji oraz zwiększyć jego 
bezpieczeństwo i usprawnić procesy robocze.

Rozliczalna sprawozdawczość finansowa: 
agencje rządowe ustanawiają rozliczalność 
i przejrzystość w zakresie swoich warunków 
finansowych i zasobów oraz uzyskują wgląd 
w przyszłe potrzeby. Ponieważ rozwiązania 
mobilne firmy Zebra umożliwiają bezpieczne 
i rzetelne dokumentowanie stanu technicznego, 
lokalizacji, stanów magazynowych oraz 
integracji ze wszystkimi systemami, oznacza 
to stały dostęp do danych potrzebnych do 
rzetelnego raportowania.

Zarządzanie dowodami — z terenu po magazyn 
dowodowy: zarządzanie dowodami jest kluczowym 
elementem systemu sądownictwa karnego 
i obowiązków rządowych. Urządzenia mobilne Zebra 
są wyposażone w najnowocześniejsze rozwiązania 
do zarządzania dowodami — w tym zintegrowaną 
funkcję śledzenia obiegu dowodów, wyników analiz, 
zarządzania laboratoriami kryminalistycznymi, 
zarządzania magazynami dowodowymi i wiele 
innych funkcji zapewniających kompleksowy wgląd 
w sprawy.


